

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. OR/24/23535

na zhotovení stavby
„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o.**

sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
zastoupen: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C, oddíl 143
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 272941621/0100

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/23535 na zhotovení díla „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 9. 1. 2025, dodatkem č. 2 ze dne 27. 2. 2025 a dodatkem č. 3 ze dne 29. 4. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 9.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **148 781 208,75** Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 31 244 053,83 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **180 025 262,58** Kč.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„9. Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL14 – ZL31“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL14 – ZL31

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 9 smlouvy.

Článek 3.

Nově ujednaná cena díla dle tohoto dodatku č. 4 zahrnuje též úpravu smluvní ceny po dodatku č. 3, tj. její navýšení o + 900,52 Kč bez DPH. Jedná se o dorovnání početní chyby ve změnovém listu ZL13, kdy u položky číslo 17 (č.p. 199000002R00) byl uvedený chybný součin (uvedeno 5 153,28 Kč bez DPH, správně má být 6 053,80 Kč bez DPH). Touto úpravou smluvní ceny se nemění žádné ceny jednotlivých položek.

Článek 4.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jan Polický
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/454/25 ze dne 9. 6. 2025*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 14	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 14 Vnitřní omítky SO 01</u> Při realizaci stavebních prací na objektu SO01 bylo zjištěno, že technický stav stávajících omítek a rozsah nezbytných zásahů neodpovídá předpokladům uvedeným v projektové dokumentaci, která počítala s otlučení pouze 5–10 % ploch. Vzhledem k rozsahu instalací a skutečnému stavu povrchů nebylo možné tento postup dodržet, a bylo nutné provést kompletní otlučení ve 100 % ploch určených pro nové omítky. Zároveň byly provedeny odpočty v místech, kde stropní konstrukce zůstávají bez zásahu a budou zakryty podhledy.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 14			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 14
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 14 Vnitřní omítky SO 01</u> Při realizaci stavebních prací na objektu SO01 bylo zjištěno, že technický stav stávajících omítek a rozsah nezbytných zásahů neodpovídá předpokladům uvedeným v projektové dokumentaci, která počítala s otloučením pouze 5–10 % ploch. Vzhledem k rozsahu instalací a skutečnému stavu povrchů nebylo možné tento postup dodržet, a bylo nutné provést kompletní otloučení ve 100 % ploch určených pro nové omítky. Zároveň byly provedeny odpočty v místech, kde stropní konstrukce zůstávají bez zásahu a budou zakryty podhledy.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 375 569,93 Kč	1 278 330,92 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
902 760,99 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 15	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 15 Hydroizolace výtahu V2 a nákladního výtahu V3</u> Po obnažení stávajících základových konstrukcí bylo na základě jejich skutečného stavu posouzeno technické řešení původně zamýšleného izolačního nátěru. S ohledem na zjištěné podmínky a požadovanou spolehlivost bylo rozhodnuto o jeho nahrazení vhodnějším a bezpečnějším způsobem izolace. V rámci tohoto řešení byla provedena dodatečná aplikace izolace základových konstrukcí výtahových šachet V2 a V3.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 15			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 15
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 15 Hydroizolace výtahu V2 a nákladního výtahu V3</u> Po obnažení stávajících základových konstrukcí bylo na základě jejich skutečného stavu posouzeno technické řešení původně zamýšleného izolačního nátěru. S ohledem na zjištěné podmínky a požadovanou spolehlivost bylo rozhodnuto o jeho nahrazení vhodnějším a bezpečnějším způsobem izolace. V rámci tohoto řešení byla provedena dodatečná aplikace izolace základových konstrukcí výtahových šachet V2 a V3.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 39 695,21Kč	104 699,08Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
65 003,87 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 16	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 16 Nová vrata do SO03</u> Při demontáži stávajících výklopných vrat objektu SO 03 bylo zjištěno, že jejich mechanismus je v natolik nevyhovujícím technickém stavu, že jej nelze opravit, jak původně předpokládala projektová dokumentace. S ohledem na nutnost zajištění bezpečného provozu a plné funkčnosti objektu pro jeho navrhované využití budou nově dodána ocelová vrata splňující technické i provozní požadavky			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 16			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 16 Nová vrata do SO03</u> Při demontáži stávajících výklopných vrat objektu SO 03 bylo zjištěno, že jejich mechanismus je v natolik nevyhovujícím technickém stavu, že jej nelze opravit, jak původně předpokládala projektová dokumentace. S ohledem na nutnost zajištění bezpečného provozu a plné funkčnosti objektu pro jeho navrhované využití budou nově dodána ocelová vrata splňující technické i provozní požadavky		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	372 900,00Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
372 900,00Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 17	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 17 Nová okna na SO01 - historická budova místo repase stávajících</u> Na základě posouzení skutečného technického stavu původně uvažovaných repasovaných špaletových oken bylo rozhodnuto o jejich nahrazení. Vzhledem k jejich nevyhovujícímu stavu budou nově osazena dřevěná okna ve stejném provedení, jaké je použito ve zbývající části objektu SO 01. Jedná se o technicky vhodnější řešení, které za stejnou cenu zajišťuje lepší tepelně technické vlastnosti, vyšší funkčnost a celkovou provozní spolehlivost.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 17			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 17
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 17 Nová okna na SO01 - historická budova místo repase stávajících</u> Na základě posouzení skutečného technického stavu původně uvažovaných repasovaných špaletových oken bylo rozhodnuto o jejich nahrazení. Vzhledem k jejich nevyhovujícímu stavu budou nově osazena dřevěná okna ve stejném provedení, jaké je použito ve zbývající části objektu SO 01. Jedná se o technicky vhodnější řešení, které za stejnou cenu zajišťuje lepší tepelně technické vlastnosti, vyšší funkčnost a celkovou provozní spolehlivost.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 1 527 553,50 Kč	1 527 553,50Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,00Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 18	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 18 Nové krokve na střeše a vyklizení SO03</u>			
Vzhledem ke zjištěnému technickému stavu nosných konstrukcí krovu objektu SO 03 byla do změnového listu doplněna výměna poškozených částí. Tyto prvky budou nahrazeny novými prvky ve stejných dimenzích, aby byla zachována statická funkce a konstrukční řešení krovu v souladu s původním stavem.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 18			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 18
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 18 Nové krokve na střeše a vyklizení SO03</u> Vzhledem ke zjištěnému technickému stavu nosných konstrukcí krovu objektu SO 03 byla do změnového listu doplněna výměna poškozených částí. Tyto prvky budou nahrazeny novými prvky ve stejných dimenzích, aby byla zachována statická funkce a konstrukční řešení krovu v souladu s původním stavem.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	67 184,25Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
67 184,25Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 19	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 19 Klempířské konstrukce a demontáž hromosvodu na SO01</u> V návaznosti na skutečný stav zjištěný po provedení oprav střechy a výměně stávajících konstrukcí budníků za nové byly do změnového listu doplněny související klempířské prvky. Dále byly doplněny střešní výlezy ke stávajícím anténám včetně potřebných nášlapů a lávek pro bezpečný přístup. Součástí úprav je také demontáž konstrukce stávajícího hromosvodu.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 19			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 19
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 20 Klempířské konstrukce a demontáž hromosvodu na SO01</u> V návaznosti na skutečný stav zjištěný po provedení oprav střechy a výměně stávajících konstrukcí budníků za nové byly do změnového listu doplněny související klempířské prvky. Dále byly doplněny střešní výlezy ke stávajícím anténám včetně potřebných nášlapů a lávek pro bezpečný přístup. Součástí úprav je také demontáž konstrukce stávajícího hromosvodu.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	107 407,03Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
107 407,03Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 20	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 20 Změna stavby Z1</u>			
Součástí stavební úpravy změny stavby Z1 na základě nově vzniklých požadavků na jednotlivé prostory a doplnění v objektech SO01, SO02 a SO 03. SO 01 – Dispoziční úpravy a doplnění SO 02 – Doplnění v dílnách SO 03 – Cyklo dílna doplnění			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 20			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 20
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 20 Změna stavby Z1</u> Součástí stavební úpravy změny stavby Z1 na základě nově vzniklých požadavků na jednotlivé prostory a doplnění v objektech SO01, SO02 a SO 03. SO 01 – Dispoziční úpravy a doplnění SO 02 – Doplnění v dílnách SO 03 – Cyklo dílna doplnění		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 431 381,29 Kč	1 096 467,02Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
665 085, 73 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 21	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 21 Doplnění ocelových překladů a bourací práce na SO01</u>			
V objektu SO 01 bylo v projektové dokumentaci navrženo propojení prostřednictvím prosklených ploch, které je součástí architektonického řešení a přispívá ke komunikačnímu a vizuálnímu propojení jednotlivých částí objektu. Tento prvek byl v dokumentaci zakreslen a stavebně zohledněn, avšak nebyl samostatně oceněn v rozpočtové části. V rámci této změny stavby je proto toto řešení doplněno i v položkovém rozpočtu, aby odpovídalo skutečnému rozsahu a záměru.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 21			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 21
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 21 Doplnění ocelových překladů a bourací práce na SO01</u> V objektu SO 01 bylo v projektové dokumentaci navrženo propojení prostřednictvím prosklených ploch, které je součástí architektonického řešení a přispívá ke komunikačnímu a vizuálnímu propojení jednotlivých částí objektu. Tento prvek byl v dokumentaci zakreslen a stavebně zohledněn, avšak nebyl samostatně oceněn v rozpočtové části. V rámci této změny stavby je proto toto řešení doplněno i v položkovém rozpočtu, aby odpovídalo skutečnému rozsahu a záměru.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	72 833,26 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
72 833,26 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 22	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 22 Nová přípojka vody</u> V rámci přípravy na budoucí oddělení uživatelů jednotlivých objektů v areálu byla navržena nová areálová přípojka vody. Během realizace došlo k havárii stávající přípojky, na kterou jsou napojeny stávající objekty v areálu. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit trasu nové přípojky tak, aby bylo zajištěno bezproblémové zásobování vodou, a zároveň umožněno provozní a funkční oddělení jednotlivých objektů. Tyto úpravy byly provedeny v návaznosti na budování nových zpevněných ploch, aby nedocházelo k dodatečným zásahům po jejich dokončení.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 22			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 22
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 22 Nová přípojka vody</u> V rámci přípravy na budoucí oddělení uživatelů jednotlivých objektů v areálu byla navržena nová areálová přípojka vody. Během realizace došlo k havárii stávající přípojky, na kterou jsou napojeny stávající objekty v areálu. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit trasu nové přípojky tak, aby bylo zajištěno bezproblémové zásobování vodou, a zároveň umožněno provozní a funkční oddělení jednotlivých objektů. Tyto úpravy byly provedeny v návaznosti na budování nových zpevněných ploch, aby nedocházelo k dodatečným zásahům po jejich dokončení.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	210 801,08 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
210 801,08 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 23	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 23 Zpevněné komunikace - doplnění sanace pláň</u> V místě realizace parkovací plochy došlo ke zlepšení stávající podkladní konstrukce na základě úpravy skladby a využití vhodně vytěženého materiálu přímo z místa stavby. Materiál z horních vrstev byl vytríděn, částečně odvezen na skládku a částečně použit zpětně k úpravě podloží. Navržená skladba zohledňuje technické požadavky na únosnost a stabilitu, přičemž vhodnost použitých materiálů je doložena provedenými zkouškami.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 23			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 23
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 23 Zpevněné komunikace - doplnění sanace pláňe</u>		
V místě realizace parkovací plochy došlo ke zlepšení stávající podkladní konstrukce na základě úpravy skladby a využití vhodně vytěženého materiálu přímo z místa stavby. Materiál z horních vrstev byl vytríděn, částečně odvezen na skládku a částečně použit zpětně k úpravě podloží. Navržená skladba zohledňuje technické požadavky na únosnost a stabilitu, přičemž vhodnost použitých materiálů je doložena provedenými zkouškami.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 927 979,08 Kč	908 439,27 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 19 539,81 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 24	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 24 Změna odvodnění parkoviště</u> S ohledem na návaznost okolních zpevněných ploch a nemožnost účinného vsakování dešťových vod byla původně navržená varianta trativodu nahrazena řešením s dešťovou kanalizací a osazením vpustí. Nový systém zajišťuje spolehlivé odvodnění parkovací plochy a komunikace a je technicky napojen na stávající kanalizační infrastrukturu.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 24			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 24
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 24 Změna odvodnění parkoviště</u> S ohledem na návaznost okolních zpevněných ploch a nemožnost účinného vsakování dešťových vod byla původně navržená varianta trativodu nahrazena řešením s dešťovou kanalizací a osazením vpustí. Nový systém zajišťuje spolehlivé odvodnění parkovací plochy a komunikace a je technicky napojen na stávající kanalizační infrastrukturu.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 14 735,15 Kč	72 276,93 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
57 541,78 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 25	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 25 Úprava skladeb podlah v 1.NP a 2.NP SO01</u>			
Po odstranění nášlapných vrstev podlah došlo k odkrytí skutečné skladby podlahové konstrukce, která se v části objektu výrazně liší od předpokladu uvedeného v projektové dokumentaci. Namísto uvažované betonové mazaniny byla zjištěna prkenná podlaha uložená na násypu, což z hlediska únosnosti, rovinnosti a technologických požadavků neodpovídá pro následné provádění navržených podlahových vrstev. S ohledem na tuto skutečnost bylo přistoupeno k úpravě skladby podlahy, a to formou doplnění vyrovnávacího podsypu a pokládky konstrukční dřevotřískové desky. Toto řešení zajistí požadovanou rovinnost a stabilitu podkladu pro další vrstvy, včetně finálních nášlapných konstrukcí.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 25			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 25
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 25 Úprava skladeb podlah v 1.NP a 2.NP SO01</u>		
Po odstranění nášlapných vrstev podlah došlo k odkrytí skutečné skladby podlahové konstrukce, která se v části objektu výrazně liší od předpokladu uvedeného v projektové dokumentaci. Namísto uvažované betonové mazaniny byla zjištěna prkenná podlaha uložená na násypu, což z hlediska únosnosti, rovinnosti a technologických požadavků neodpovídá pro následné provádění navržených podlahových vrstev. S ohledem na tuto skutečnost bylo přistoupeno k úpravě skladby podlahy, a to formou doplnění vyrovnávacího podsypu a pokládky konstrukční dřevotřískové desky. Toto řešení zajistí požadovanou rovinnost a stabilitu podkladu pro další vrstvy, včetně finálních nášlapných konstrukcí.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 220 478,16 Kč	1 321 346,10 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 100 867,94 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 26	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 26 Dveře D/13 a D/18 - výměna za nové, nová okna ve 3.NP historické budovy SO01</u> Stávající dveře, které byly v projektové dokumentaci určeny k renovaci, budou nahrazeny novými dveřmi ve shodném provedení se zbylou částí objektu. Oproti původnímu předpokladu nebylo možné u těchto dveří po renovaci zajistit požadovanou požární odolnost. Zároveň byla při kontrole technického stavu zjištěna nevyhovující kondice původních oken v podkroví, která byla původně určena k opravě. Vzhledem k jejich nevyhovujícímu stavu neumožňujícímu bezpečné a funkční užívání budou tato okna nahrazena novými prvky odpovídajícími současným technickým požadavkům.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 26			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 26
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 26 Dveře D/13 a D/18 - výměna za nové, nová okna ve 3.NP historické budovy SO01</u> Stávající dveře, které byly v projektové dokumentaci určeny k renovaci, budou nahrazeny novými dveřmi ve shodném provedení se zbylou částí objektu. Oproti původnímu předpokladu nebylo možné u těchto dveří po renovaci zajistit požadovanou požární odolnost. Zároveň byla při kontrole technického stavu zjištěna nevyhovující kondice původních oken v podkroví, která byla původně určena k opravě. Vzhledem k jejich nevyhovujícímu stavu neumožňujícímu bezpečné a funkční užívání budou tato okna nahrazena novými prvky odpovídajícími současným technickým požadavkům.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 237 086,95 Kč	624 366,68 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
387 279,73 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 27	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 27 Vzduchotechnika změny</u> Na základě skutečného provedení byly v řešených částech objektu doplněny klapky a potrubní rozvody vzduchotechniky, které nebyly v původním návrhu zcela specifikovány. Současně byl doplněn ventilátor v nevětraných prostorech, kde je nutné zajistit nucenou výměnu vzduchu z důvodu požadavků na hygienu a funkční využití místnosti. Toto opatření bylo provedeno s cílem splnit platné normové požadavky a zajistit odpovídající provozní podmínky v daných prostorech.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 27			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 27
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 27 Vzduchotechnika změny</u> Na základě skutečného provedení byly v řešených částech objektu doplněny klapky a potrubní rozvody vzduchotechniky, které nebyly v původním návrhu zcela specifikovány. Současně byl doplněn ventilátor v nevětraných prostorách, kde je nutné zajistit nucenou výměnu vzduchu z důvodu požadavků na hygienu a funkční využití místnosti. Toto opatření bylo provedeno s cílem splnit platné normové požadavky a zajistit odpovídající provozní podmínky v daných prostorách.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	74 553,07 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
74 553,07 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 28	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 27 Přívod vody a kanalizace pro odvlhčovače / zvlhčovače, doplnění ÚT</u> Z důvodu zajištění stabilní kvality vnitřního prostředí a regulace vlhkosti v depozitárních prostorech bylo nutné doplnit přívod vody a kanalizace pro provoz odvlhčovačů a zvlhčovačů. Součástí úprav je rovněž doplnění rozvodů ústředního topení (ÚT), které slouží k zajištění rovnoměrné teplotní stability. Tato opatření reagují na specifické mikroklimatické požadavky depozitářů a jsou nezbytná pro ochranu uložených materiálů.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 28			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 28
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 27 Přívod vody a kanalizace pro odvlhčovače / zvlhčovače, doplnění ÚT</u>		
Z důvodu zajištění stabilní kvality vnitřního prostředí a regulace vlhkosti v depozitárních prostorech bylo nutné doplnit přívod vody a kanalizace pro provoz odvlhčovačů a zvlhčovačů. Součástí úprav je rovněž doplnění rozvodů ústředního topení (ÚT), které slouží k zajištění rovnoměrné teplotní stability. Tato opatření reagují na specifické mikroklimatické požadavky depozitářů a jsou nezbytná pro ochranu uložených materiálů.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	129 042,44 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
129 042,44 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 29	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 29 Ozvučení výtahů</u> Na základě požadavků expozice bylo do technického vybavení výtahu doplněno audio zařízení. Toto řešení umožňuje přehrávání zvukového doprovodu v návaznosti na obsah a scénář expozice a přispívá k celkovému návštěvnickému zážitku. Úprava nezasahuje do bezpečnostních ani provozních parametrů výtahu a je provedena v souladu s příslušnými technickými normami.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 29			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 29
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 29 Ozvučení výtahů</u> Na základě požadavků expozice bylo do technického vybavení výtahu doplněno audio zařízení. Toto řešení umožňuje přehrávání zvukového doprovodu v návaznosti na obsah a scénář expozice a přispívá k celkovému návštěvnickému zážitku. Úprava nezasahuje do bezpečnostních ani provozních parametrů výtahu a je provedena v souladu s příslušnými technickými normami.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	47 515,20 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
47 515,20 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 30	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 30 Změna materiálu detaily D1 a D2</u> Na základě skutečného stavu zjištěného při realizaci došlo ke změně detailu izolace soklu spodní stavby. Původně předpokládaný betonový podklad byl v dané části tvořen kamenným zdivem, což neumožňovalo provést plánované vyspravení podkladu standardním způsobem. Z tohoto důvodu byla upravena skladba izolace, přičemž původně navržené asfaltové pásy byly nahrazeny fóliovou hydroizolací na bázi PVC. Toto řešení umožnilo kvalitní napojení izolace na nerovný podklad a současně zajistilo požadovanou vodotěsnost a funkčnost celého systému.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☒
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 30			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 30
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 30 Změna materiálu detaily D1 a D2</u> Na základě skutečného stavu zjištěného při realizaci došlo ke změně detailu izolace soklu spodní stavby. Původně předpokládaný betonový podklad byl v dané části tvořen kamenným zdivem, což neumožňovalo provést plánované vyspravení podkladu standardním způsobem. Z tohoto důvodu byla upravena skladba izolace, přičemž původně navržené asfaltové pásy byly nahrazeny fóliovou hydroizolací na bázi PVC. Toto řešení umožnilo kvalitní napojení izolace na nerovný podklad a současně zajistilo požadovanou vodotěsnost a funkčnost celého systému.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 284 619,66 Kč	281 221,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 3 397,91 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 31	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.3.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 31 Úprava skladby zdvojené podlahy ve 3.NP SO01</u> Na základě specifikace finálních nášlapných vrstev bylo přistoupeno k náhradě původně uvažovaných dřevotřískových desek v konstrukci zdvojené podlahy za kalciumsulfátové desky s pero-drážkovým spojem. Důvodem této změny je požadavek na pokládku lepeného vinylu o tloušťce 2 mm, který nelze aplikovat na rozebíratelnou zdvojenou podlahu z dřevotřísky z důvodu nedostatečné rovinnosti a mechanických vlastností podkladu. Pro zajištění vhodného a stabilního podkladu je nově navržena nerozebíratelná zdvojená podlahy z kalciumsulfátových desek, jejíž povrch bude upraven nivelační stěrkou v tloušťce 3–4 mm. Toto řešení odpovídá technologickým požadavkům pro aplikaci lepeného vinylu.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 31			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 31
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	28.5.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 31 Úprava skladby zdvojené podlahy ve 3.NP SO01</u> Na základě specifikace finálních nášlapných vrstev bylo přistoupeno k náhradě původně uvažovaných dřevotřískových desek v konstrukci zdvojené podlahy za kalciumsulfátové desky s pero-drážkovým spojem. Důvodem této změny je požadavek na pokládku lepeného vinylu o tloušťce 2 mm, který nelze aplikovat na rozebíratelnou zdvojenou podlahu z dřevotřísky z důvodu nedostatečné rovinnosti a mechanických vlastností podkladu. Pro zajištění vhodného a stabilního podkladu je nově navržena nerozebíratelná zdvojená podlaha z kalciumsulfátových desek, jejíž povrch bude upraven nivelační stěrkou v tloušťce 3–4 mm. Toto řešení odpovídá technologickým požadavkům pro aplikaci lepeného vinylu.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 422 486,96 Kč	683 470,38 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
260 983,42 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	978200010RA0	Otlučení vnitřních vápenocementových omítek stěn ze 100 %	m2	5 931,93	215,50 Kč	1 278 330,92 Kč	RTS 25/I
66	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-1 261,97	64,32 Kč	-81 169,91 Kč	SOD
178	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	-1 261,97	8,75 Kč	-11 042,24 Kč	SOD
65	611401911R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za úpravu povrchu za zahlazení omítky kovovým hladítkem	m2	-1 182,10	63,39 Kč	-74 933,32 Kč	SOD
68	611441140R00	Omítky vnitřní stropů sádrové nebo vápenosádrové rovných	m2	-359,38	266,62 Kč	-95 817,90 Kč	SOD
180	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	-359,38	134,41 Kč	-48 304,27 Kč	SOD
70	611481211RT6	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-466,06	137,97 Kč	-64 302,30 Kč	SOD

Celkem za ZL 14

902 760,99 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
274	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	-142,65	278,27 Kč	-39 695,21 Kč	SOD
270	711111011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovou suspenzí, 1 x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	49,00	47,54 Kč	2 329,46 Kč	SOD
271	711112011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovou suspenzí, 1x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	131,00	59,20 Kč	7 755,20 Kč	SOD
272	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	49,00	497,82 Kč	24 393,18 Kč	SOD
273	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	131,00	536,04 Kč	70 221,24 Kč	SOD

Celkem za ZL 16

65 003,87 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	1	D+M ocelová vrata SO 03	ks	6,00	62 150,00 Kč	372 900,00 Kč	vlastní kalkulace
		Garážová vrata, dvoukřídlá rozměr 2860 x 2880 mm, nosný rám po obvodu otvoru, křídla z jeklu s výplní plech 1 mm včetně zalíšťování, kování, povrchová úprava barevným nástříkem v odstínech RAL					

Celkem za ZL 16

372 900,00 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
430	770-02	D+M O/2 Stávající okno špaletové dvoukř. s nadsvětílkem o rozměru 920/1520, kompletní renovace, nátěr RAL 1015, kování	ks	-10,00	17 099,25 Kč	-170 992,50 Kč	SOD
433	770-05	D+M O/5 Stávající okno špaletové dvoukř. s nadsvětílkem o rozměru 520/1520, venk. křídla nové zasklení 2-skló, kompletní renovace, nátěr RAL 1015, kování	ks	-20,00	13 350,41 Kč	-267 008,20 Kč	SOD
442	770-13	D+M O/13 Stávající okno špaletové dvoukř. s nadsvětílkem o rozměru 1250/2400, 1040/2520, venk. křídla nové, zasklení 2-skló, kompletní renovace, nátěr RAL 1015, kování	ks	-28,00	38 912,60 Kč	-1 089 552,80 Kč	SOD
442	770-13	okno č. O/02 - okno dvoukřídle s jednokřídlem nadsvětílkem, výrobní rozměr 920x1520	ks	10,00	17 099,25 Kč	170 992,50 Kč	SOD
433	770-05	okno č. O/05 – okno jednokřídle s jednokřídlem nadsvětílkem , výrobní rozměr 650x1520, bude viditelná část venkovního rámu v rozmezí 10-15 mm.	ks	20,00	13 350,41 Kč	267 008,20 Kč	SOD
430	770-02	okno č. O/13 – okno dvoukřídle s jednokřídlem nadsvětílkem, výrobní rozměr 1480x 2410, bude viditelná část venkovního rámu v rozmezí 55-65mm	ks	28,00	38 912,60 Kč	1 089 552,80 Kč	SOD

Celkem za ZL 17

0,00 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	762712130RT2	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2, včetně dodávky leživa	m	40,00	925,00 Kč	37 000,00 Kč	RTS 25/I
	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	40,00	116,50 Kč	4 660,00 Kč	RTS 25/I
316	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,12	1 607,19 Kč	1 800,05 Kč	SOD
143	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	25,00	171,95 Kč	4 298,75 Kč	SOD
495	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,52	2 633,58 Kč	6 636,62 Kč	SOD
496	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,52	189,25 Kč	476,91 Kč	SOD
498	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,52	218,31 Kč	550,14 Kč	SOD
499	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,20	23,74 Kč	598,25 Kč	SOD
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,52	364,97 Kč	919,72 Kč	SOD
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	252,00	40,65 Kč	10 243,80 Kč	SOD

Celkem za ZL 18

67 184,25 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	765319820RT3	Montáž střešní lávky, univerzální stoupací komplet, rošt 800 x 250 mm	kus	3,00	3 295,00 Kč	9 885,00 Kč	RTS 25/l
	446122001R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	3,00	1 570,00 Kč	4 710,00 Kč	RTS 25/l
	5534482751R	Výlez střešní hliníkový pro střešní tašky, barevný, 600 x 600 mm	kus	3,00	2 190,00 Kč	6 570,00 Kč	RTS 25/l
327	764892310R00	Krytina z falcovaných tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m2	9,80	1 784,31 Kč	17 486,24 Kč	SOD
337	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, řš 250 mm, dodávka a montáž	m	76,60	356,12 Kč	27 278,79 Kč	SOD
	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	220,00	171,00 Kč	37 620,00 Kč	RTS 25/l
	650811151R00	Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy	kus	7,00	551,00 Kč	3 857,00 Kč	RTS 25/l

Celkem za ZL 19

107 407,03 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		SO01 - Samostatný rozpočet ASŘ				-55 012,66 Kč	SOD
		SO02 - Samostatný rozpočet ASŘ				179 837,30 Kč	SOD
		SO03 - Samostatný rozpočet ASŘ				452 202,59 Kč	SOD
		SO03 - Samostatný rozpočet EL				88 058,50 Kč	SOD

Celkem za ZL 20

665 085,73 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	Technické muzeum Pardubického kraje
O:	SO 01	Budova 1 (expozice a zázemí)
R:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 465,09			
23	310239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1,77*2,37*0,56*3	m3	7,04743	7 816,85	55 088,72	801-4	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm 1.PP : a2 :-2	kus	-2,00000	917,51	-1 835,02	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
32a	317121022RU5	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm 1.PP : 1	kus	1,00000	874,00	874,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
33	317121023RU2	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 3000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 1.PP : a6 :-1	kus	-1,00000	912,66	-912,66	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
39	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení Novodobá přístavba : -(3,42*(5,84+4,87+2,45)) ((0,8*1,97)+(0,9*1,97)+(2,45*2,5))	m2	-35,53320	895,70	-31 827,09	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
42	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.PP : Novodobá přístavba : -(1,8*3,2)	m2	5,76000	1 361,07	7 839,76	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
43	3-01	Překlad vyskládaný 3x140 CPP dl.1,25 mb a7 : 2	ks	2,00000	1 118,69	2 237,38		Vlastní	Indiv
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				0,00			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00			
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				-8 818,09			
59	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace 1.PP : 0.26 : -3,06 0.27 : -2,58 0.28 : -1,6 0.29 : -3,8	m2	-11,04000	798,74	-8 818,09	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-48 648,25			
63	601016191R00	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce penetrační natěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 11,04	m2	11,04000	44,75	494,04	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
64	602016191R00	Jádrová omítka penetrační natěr stěn akrylátový Odkaz na mn. položky pořadí 75 : -107,0353	m2	-107,03530	44,75	-4 789,83	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
65	611401911R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za úpravu povrchu za zahřazení omítky kovovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 11,04	m2	11,04000	63,36	699,49	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
66	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -11,04	m2	-11,04000	64,32	-710,09	801-4	RTS 24/ I	RTS 23/ II
67	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0.26 : 3,06 0.27 : 2,58 0.28 : 1,6 0.29 : 3,8	m2	11,04000	135,18	1 492,39	801-4	RTS 24/ I	RTS 23/ II
69	611474922R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, sádrový štuk, strojní zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství včetně pomocného lešení 0.26 : 3,06 0.27 : 2,58 0.28 : 1,6 0.29 : 3,8	m2	11,04000	266,62	2 943,48	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
70	611481211RT6	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 11,04	m2	11,04000	137,97	1 523,19	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
71	612401911R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zahřazení povrchu vápenné štukové omítky kovovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 74 : -94,4506	m2	-94,45060	60,60	-5 723,71	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
72	612401916R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení hran a koutů o poloměru přes 50 do 600 mm nebo rozvinuté šířky přes 80 do 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 74 : -94,4506	m2	-94,45060	11,19	-1 056,90	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	Technické muzeum Pardubického kraje
O:	SO 01	Budova 1 (expozice a zázemí)
R:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-94,45060	6,06	-572,37	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
omítka vápenocementová, strojní nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství									
				Odkaz na mn. položky pořadí 75 : -94,45060					
75	612474550R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , sádrová, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	-94,45060	313,23	-29 584,76	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
kompletní souvrství									
1.PP :									
				0.25 : 3,2*(3,39*2+4,95*2)					
				-53,37600					
				-((2,45*2,5)+(2,4*2,4)+(0,8*1,97)+(0,9*1,97)+(1,95*2,05))					
				19,23150					
				0,5*(1,95+2,05+2,05)+0,15*(2,45+2,5+2,5+0,9+1,97+1,97+0,8+1,97+1,97)+0,5*(2,4+2,4+2,4)+0,3*(0,8*3+0,8*3)					
				-10,61950					
				0.26 : 3,2*(1,32*2+2,43)					
				-16,22400					
				-((0,87*1,47)+(0,8*1,97))					
				2,85490					
				0,15*(0,8+1,97+1,97)+0,3*3,2+0,5*(0,87+1,46+1,46)					
				-3,56600					
				0.27, 0.28 : 3,2*(1,61*2+2,43)					
				-18,08000					
				-0,87*1,46					
				1,27020					
				0,66*(0,87+1,46+1,46)					
				-2,50140					
				0.29 : 3,2*(1,8*2+2,43*2)					
				-27,07200					
				-0,9*1,97					
				1,77300					
				0,15*(0,9+1,97+1,97)					
				-0,72600					
3.NP :									
				-((2,96*3,5)+(2,45*2,5)+(1,77*2,37*2)+(0,9*2,05)+(1,48*2,37*2)+(1,77*3,2))					
				12,58470					
77	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-107,03530	128,65	-13 770,09	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 64 : -107,03530					
79	611401964R01	Příplatek za pracnost - členitost, omítka stropů	m2	11,04000	100,68	1 111,51		Vlastní	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 11,04					
80	612473186R0P	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m2	-94,45060	7,46	-704,60		Vlastní	Kalkul
				Odkaz na mn. položky pořadí 74 : -94,45060					
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							883,49		
82	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	-12,58470	49,59	-624,08	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin									
Novodobá budova :									
				3.NP : -(1,77*2,37*3)					
				-12,58470					
85	622311135RT6	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	12,60000	1 336,56	16 840,66	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.									
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.									
KZS EPS tl. 150 mm :									
				Pohled SZ : 12,6					
				12,60000					
88	622311153R00	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	-5,85900	2 009,45	-11 773,37	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacíh listů s okapníčkou, napojovacíh listů a výztužné tkaniny.									
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.									
Ostění :									
				3.NP : -0,3*(1,77+2,37+2,37)*3					
				-5,85900					
89	622311160R00	Výztužná stěrka parapetu z polystyrenu	m2	-5,31000	670,38	-3 559,72	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Ostění :									
				3.NP : -1,77*3					
				-5,31000					
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							4 510,89		
109	632419102RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	17,66000	255,43	4 510,89	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
s rozprostřením a uhlazením									
Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.									
Pod dlažbu a PVC podlahu									
Pod dlažbu, PVC a design podlahu :									
				Odkaz na mn. položky pořadí 470 : -11,04					
				-11,04000					
				Odkaz na mn. položky pořadí 478 : 28,7					
				28,70000					
Díl: 64 Výplně otvorů							-13 633,96		
119	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	5 109,15	-5 109,15	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				D9 : -1					
				-1,00000					
120	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	5 109,15	-5 109,15	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				D1 : -1					
				-1,00000					
125	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	-5,31000	643,25	-3 415,66	801-1	RTS 24/ I	RTS 23/ II
a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.									
Výpis truhlářských výrobků :									
				T/8 : -1,77*3					
				-5,31000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	Technické muzeum Pardubického kraje
O:	SO 01	Budova 1 (expozice a zázemí)
R:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce - Okapový chodník D1, D2				0,00			
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 284,19			
152	962032231R00	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,84800	754,67	1 394,63	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
Historická budova školy : 1,1*2,1*0,4*2				1,84800					
167	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	26,18	104,72	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,									
3.NP :									
Historická budova školy : 4				4,00000					
173	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,09200	251,67	1 784,84	801-3	RTS 24/ I	RTS 23/ II
3.NP :									
Historická budova školy : 0,9*1,97*4				7,09200					
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00			
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00			
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00			
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00			
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-4 202,71			
340	764718302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 240 mm, dodávka a montáž	m	-5,31000	791,47	-4 202,71	800-764	RTS 24/ I	RTS 23/ II
včetně rohů									
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.									
K/9 : -1,770*3				-5,31000					
Díl: 765		Krytiny tvrdé				0,00			
Díl: 766-01		Konstrukce truhlářské - dveře vnitřní				38 450,00			
351	766-01b	D+M D/1 Dveře vnitřní interiérové 1-křídle, otevíravé, plné o rozměru 900/1970, kování, PO - EI30 DP3-C	ks	-1,00000	8 726,25	-8 726,25		Vlastní	Indiv
359	766-09	D+M D/9 Dveře vnitřní interiérové 1-křídle, otevíravé, plné o rozměru 800/1970, kování, PO - EI30 DP3-C	ks	-1,00000	8 726,25	-8 726,25		Vlastní	Indiv
360	766-10	D+M D/10 Dveře vnitřní interiérové 1-křídle, otevíravé, plné o rozměru 2450/2500, PO - EI30 DP3-C, vč. kování, zárubně atyp. tl.150 mm	ks	-1,00000	50 915,18	-50 915,18		Vlastní	Indiv
370	766-20	D+M D/20 Dveře vnitřní interiérové 1-křídle, otevíravé, plné o rozměru 900/1970, kování, PO EW15 DP3-C	ks	2,00000	8 726,25	17 452,50		Vlastní	Indiv
373a	766-24	D+M D/24 Dveře vnitřní interiérové 1-křídle, otevíravé, plné o rozměru 1100/2400, PO EW45 DP1-C, kování, zárubně atyp. tl.150 mm	ks	1,00000	38 450,00	38 450,00		Vlastní	Indiv
373b	766-25	D+M D/25 Dveře vnitřní interiérové 2-křídle, otevíravé, plné o rozměru 2450/2500, PO - EI30 DP3-C, vč. kování, zárubně atyp. tl.150 mm	ks	1,00000	50 915,18	50 915,18		Vlastní	Indiv
Díl: 766-02		Konstrukce truhlářské - navržený stav				85 859,48			
381a	766-025	D+M T/16 Kuchyňská linka 3000/1500 h. - 600 mm viz. popis výpis prvků	ks	1,00000	85 859,48	85 859,48		Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-53 433,78			
388	767-05	D+M Z/5 Předokenní žaluzie o rozměru 1800/1800 el. ovládané, kastí 140/250 - oboustraně lak. plech RAL 7016, na zdivo podložit XPS tl. 20 mm	ks	-3,00000	17 811,26	-53 433,78		Vlastní	Indiv
Díl: 769		Speciální prvky				-39 279,45			
406	769-04	D+M S/4 Dělicí WC příčky s dveřmi 2165+1590/2030 mm, dveře 700 a 800/2030 z laminátu tl. 12 mm	ks	-1,00000	39 279,45	-39 279,45		Vlastní	Indiv
Díl: 770		Otvorové prvky				-78 011,88			
449	770-17	D+M O/17 Okno dvoudílné o rozměru 1770/2380, plast. profil, zasklení 3-sklo, kování, levá část - otevíravá, pravá část - otevíravá/sklpná	ks	-3,00000	26 003,96	-78 011,88		Vlastní	Indiv
50 m vodorovně									
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-13 836,64			
470	771575118RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-11,04000	734,61	-8 110,09	800-771	RTS 24/ I	RTS 23/ II
1.PP :									
0.26 : 3,06				-3,06000					
0.27 : 2,58				-2,58000					
0.28 : 1,6				-1,60000					
0.29 : 3,8				-3,80000					
471	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-11,04000	16,13	-178,08	800-771	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 470 : -11,04				-11,04000					
472	771-01	Dlažba keramická 600x600 mm	m2	-12,14400	456,89	-5 548,47		Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 470 : -11,04*1,1				-12,14400					
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00			
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				40 079,55			
477	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	28,70000	16,78	481,59	800-773	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 478 : 28,7				28,70000					
478	777511112R00	Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru	m2	28,70000	1 379,72	39 597,96	800-773	RTS 24/ I	RTS 23/ II
včetně penetrace a uzavíracího nátěru									
Podlaha - epoxid. design. :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	Technické muzeum Pardubického kraje
O:	SO 01	Budova 1 (expozice a zázemí)
R:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP :							
		0.30 : 28,7		28,70000					
Díl: 781		Obklady keramické				0,00			
Díl: 783		Nátěry				0,00			
Díl: 784		Malby				319,41			
490	784114212R00	Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,34000	136,50	319,41	800-784	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		2.18 : 1,2*1,95		2,34000					
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				0,00			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00			
Celkem						-55 012,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	Technické muzeum Pardubického kraje
O:	SO 02	Budova 2 (dílny a expozice)
R:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						0,00			
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						81 121,55			
12	311271178R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,442 \text{ W/m}^2\text{K}$ (0,89*2,18)	m2	1,94020	2 897,41	5 621,55	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,94020				
20a	314200225RAA	Komín UNI ADVANCED,v=7,5 m,1prúd. s šachtou, DN 18, nadstřešní část FINAL + soupr. komínové hlavy	soubor	1,00000	75 500,00	75 500,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 871,02			
22	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 ŽB věnec : (5,065+38,75+39,3+11,615)*0,3*0,25+(8,54*0,25*0,5)	m3	1,06750	4 695,00	5 011,91	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,06750				
23	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení ŽB věnec : (8,54)*0,3*2	m2	5,12400	580,00	2 971,92	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					5,12400				
24	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,124	m2	5,12400	145,00	742,98	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					5,12400				
25	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. výztuž věnce : ŽB věnec : ((8,54)*0,3*0,3*90)/1000	t	0,06917	59 910,00	4 144,21	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					0,06917				
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						0,00			
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,00			
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 838,67			
34	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,9402	m2	1,94020	229,47	445,22	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,94020				
35	622474212R00	Omlítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřik, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , , štuk tl. 3 mm odpočet otvorů : (0,89*2,18)	m2	1,94020	475,72	922,99	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,94020				
36	622481211RT6	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmele Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,9402	m2	1,94020	242,48	470,46	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,94020				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						0,00			
Díl: 64 Výplně otvorů						4 435,00			
50a	642942221RT3	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 1450 x 1970 x 100 mm D3 : 1	kus	1,00000	4 435,00	4 435,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					1,00000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						0,00			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00			
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00			
Díl: 711 Izolace proti vodě						0,00			
Díl: 712 Povlakové krytiny						0,00			
Díl: 713 Izolace tepelné						920,72			
104e	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do konstrukce ŽB věnec : (8,54*0,5)	m2	4,27000	118,00	503,86	800-713	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					4,27000				
108	28375948R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RfF: E Odkaz na mn. položky pořadí 104a : 4,27*1,1	m2	4,69700	88,75	416,86	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					4,69700				
Díl: 762 Konstrukce tesařské						0,00			
Díl: 764 Konstrukce klempířské						0,00			
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						43 631,25			
119e	776-03	D3 - Dodávka vnitřní hladké 2kř. 1400x1970	kus	1,00000	43 631,25	43 631,25		Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						21 708,52			
122	767-002	D+M A/2 Dveře vstupní hliníkové o rozměru 1050/2250	ks	-1,00000	43 796,73	-43 796,73		Vlastní	Indiv
122e	767-002	příplatek k pol 122. za požární odolnost EW 30 DP1 C	ks	1,00000	65 505,25	65 505,25		Vlastní	Indiv
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00			
Díl: 776 Podlahy povlakové						0,00			
Díl: 781 Obklady keramické						13 310,57			
133	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm. , kladených do flexibilního tmele 1.08 : 2*2 1.09 : 2*2	m2	8,00000	739,08	5 912,64	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					4,00000				
					4,00000				
134	781789704R00	Montáž obkladů vnějších stěn z mozaikových lepenců příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z mozaikových lepenců za kladení do bílého cem. vč. spárování Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 8	m2	8,00000	31,23	249,84	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					8,00000				
135	781-01	Obklad keramický 600x600 mm Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 8*1,15	m2	9,20000	456,90	4 203,48		Vlastní	Indiv
					9,20000				
136	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	778,99660	3,78	2 944,61	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 783 Nátěry						0,00			
Díl: 784 Malby						0,00			
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						0,00			
Celkem						179 837,30			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	TECHNICKÉ MUZEUM PARDUBICKÉHO KRAJE
O:	SO03	Budova 3
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	91 832,38					
1	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,541 \text{ W/m}^2\text{K}$ $(6,3+3,65)*2,5$	m2	24,87500	1 663,12	41 370,11	801-1	RTS 25/ I
2	311271178R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,442 \text{ W/m}^2\text{K}$ $(0,55+1,1)*2,5$	m2	4,12500	2 897,41	11 951,82	801-1	RTS 25/ I
3	346275115R00	Prizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. $(3,8+0,8)*2,5$	m2	11,50000	1 418,00	16 307,00	801-1	RTS 25/ I
4	317141105RT7	Překlady pórobetonové nosné z tvarovek U, včetně výplně betonem délky 600 mm, šířky 375 mm, výšky 250 mm, s výztuží a podepřením	kus	3,00000	1 170,00	3 510,00	801-1	RTS 25/ I
5	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L $(3*4,15)*17,9/1000*1,05$	t	0,23400	55 390,00	12 961,26	801-1	RTS 25/ I
6	3112711 PC01	Dozdívky z tvárnice plynosilikátových tl. 50 Nad I nosníkem, výplň I nosníku z exteriéru : $4,15*(0,375+0,25)$	m2	2,59375	2 210,00	5 732,19		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	636,00					
7	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	1,00000	636,00	636,00	801-1	RTS 25/ I
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	31 946,40					
8	416026128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace, požární odolnost REI 60 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, $1,01 : 26,1$	m2	26,10000	1 224,00	31 946,40	801-1	RTS 25/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	22 158,60					
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, $1,1*2,1+3,75*2,25$	m2	10,74750	66,40	713,63	801-1	RTS 25/ I
10	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot), $3,75*0,375$	m2	1,40625	422,00	593,44	801-4	RTS 25/ I
11	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu $(7+3,6+6,4+3,6)*2,3$ $-(1,1*2,1+3,75*2,25)$ Ostění, nadpraží : $(2,1*2+1,1+2,25*2+3,75)*0,2$	m2	39,34250	347,50	13 671,52	801-1	RTS 25/ I
12	602011141R00	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 39,34250	m2	39,34250	182,50	7 180,01	801-1	RTS 25/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	7 205,31					
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin $1,1*2,1+3,75*2,25$	m2	10,74750	49,59	532,97	801-1	RTS 25/ I
14	622481211RU2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Plocha : $6,5*2,5$ Otvory : $-(1,1*2,1+3,75*2,25)$ Ostění, nadpraží : $(2,1*2+1,1+2,25*2+3,75)*0,1$	m2	6,85750	424,00	2 907,58	801-1	RTS 25/ I
15	602011171R00	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,85750	m2	6,85750	214,50	1 470,93	801-1	RTS 25/ I
16	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 6,85750	m2	6,85750	334,50	2 293,83	801-1	RTS 25/ I
Díl: 64		Výplně otvorů	263 197,55					
17	64294 PC01	D+M A/5 Vstupní dveře hliníkové 1150x2250mm, nízký práh, zaskl. 2-skl. kování viz výpis AL výplní	kus	1,00000	43 796,73	43 796,73		Vlastní
18	64294 PC02	D+M A/6 Dvoukřídla vrata hliníková 3750x2250mm, nízký práh, zaskl. 2-skl. kování viz výpis AL výplní	ks	1,00000	219 400,82	219 400,82		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	6 320,00					
19	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	32,00000	197,50	6 320,00	800-3	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí	5 431,16					
20	968072559R00	Výbourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	16,47360	211,50	3 484,17	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	TECHNICKÉ MUZEUM PARDUBICKÉHO KRAJE
O:	SO03	Budova 3
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,86*2,88*2		16,47360				
21	968071137R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2	kus	2,00000	227,00	454,00	801-3	RTS 25/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
22	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,62208	2 400,00	1 492,99	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		0,45*0,48*2,88		0,62208				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 959,05		
23	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	9,68480	408,79	3 959,05	801-4	RTS 25/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 958,83		
24	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	7,90000	58,60	462,94	800-711	RTS 25/ I
		(7,3+3,6+1,1+3,8)*0,5		7,90000				
25	711199095R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,	m2	7,90000	3,90	30,81	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,90000		7,90000				
26	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	7,90000	517,00	4 084,30	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,90000		7,90000				
27	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	7,90000	48,20	380,78	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,90000		7,90000				
Díl: 713		Izolace tepelné				14 116,06		
28	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	26,10000	159,50	4 162,95	800-713	RTS 25/ I
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		1.01 : 26,1		26,10000				
29	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	26,10000	63,20	1 649,52	800-713	RTS 25/ I
		1.01 : 26,1		26,10000				
30	6315083958R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 200 mm; OH = 13 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K)	m2	28,71000	270,35	7 761,75	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 26,10000*1,1		28,71000				
31	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	1,03750	118,00	122,43	800-713	RTS 25/ I
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		překlad nad vraty : 4,15*0,25		1,03750				
32	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	1,14125	367,50	419,41	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,03750*1,1		1,14125				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				441,25		
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60700	218,31	350,82	801-3	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
34	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,40100	461,46	646,51	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
35	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,20600	-2 699,40	-556,08	801-3	RTS 25/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
Celkem						452 202,59		

Položkový rozpočet

S:	00001	ELEKTRO
O:	237	Technické muzeum Vysoké Mýto
R:	2.4.4	Elektroinstalace silnoproudé Z1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: E.01					KABELY A VODIČE		28 054,60		33 946,07		0,12000	
1	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	80,00000	35,43	2 834,40	21,00	3 429,62	0,00016	0,01000	RTS 25/ I	RTS 23/ II
2	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2,5	m	270,00000	51,02	13 775,40	21,00	16 668,23	0,00023	0,06000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
3	210810056RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	160,00000	71,53	11 444,80	21,00	13 848,21	0,00032	0,05000	RTS 25/ I	RTS 23/ I
Díl: E.02					SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ		12 656,36		15 314,20		0,00000	
4	PC348100726	D SVÍTIDLO LED, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, PŘÍSAZENÉ, 4000 K, 6400 lm, 51,4 W, IP66 dodávka a montáž	kus	4,00000	3 164,09	12 656,36	21,00	15 314,20	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: E.03					PŘÍSTROJE		8 854,75		10 714,25		0,00000	
7	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	279,58	559,16	21,00	676,58	0,00011	0,00000	RTS 25/ I	RTS 23/ I
8	210110054RT6	Spínač zapuštěný střídavý dvojtyp, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	366,18	732,36	21,00	886,16	0,00012	0,00000	RTS 25/ I	RTS 23/ II
9	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	16,00000	298,31	4 772,96	21,00	5 775,28	0,00009	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
10	PC3204562312	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A včetně dodávky zásuvky	kus	7,00000	398,61	2 790,27	21,00	3 376,23	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: E.06					Uzemnění a bleskosvod		29 111,28		35 224,65		0,18000	
11	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	27,00000	116,08	3 134,16	21,00	3 792,33	0,00099	0,03000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.												
12	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	8,00000	103,06	824,48	21,00	997,62	0,00105	0,01000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.												
13	PC210453131323	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm + PV	m	70,00000	173,74	12 161,80	21,00	14 715,78	0,00170	0,12000	Vlastní	Indiv
14	PC21022010123	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu FeZn 8 mm + PV 17ppp	m	12,00000	176,98	2 123,76	21,00	2 569,75	0,00110	0,01000	Vlastní	Indiv
15	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	4,00000	88,32	353,28	21,00	427,47	0,00020	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
16	210220401RT1	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štitky	kus	4,00000	68,15	272,60	21,00	329,85	0,00000	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
17	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,00000	404,80	1 619,20	21,00	1 959,23	0,00364	0,01000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
18	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	24,00000	59,41	1 425,84	21,00	1 725,27	0,00011	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
19	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	8,00000	111,66	893,28	21,00	1 080,87	0,00030	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
20	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	8,00000	110,61	884,88	21,00	1 070,70	0,00021	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
21	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	30,00000	120,00	3 600,00	21,00	4 356,00	0,00000	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
22	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	30,00000	60,60	1 818,00	21,00	2 199,78	0,00000	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: E.07.12					Rozváděč RS01		9 381,51		11 351,63		0,00000	
23	35822002313R	Jistič do 80 A, 3-pólový, LTN-16B-3	kus	4,00000	691,00	2 764,00	21,00	3 344,44	0,00050	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
24	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	219,82	219,82	21,00	265,98	0,00000	0,00000	RTS 25/ I	RTS 23/ I
25	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	4,00000	804,62	3 218,48	21,00	3 894,36	0,00000	0,00000	RTS 25/ I	RTS 23/ II
26	35835283T	Proudový chránič OFI-40-4-030A In 40 A, Ue 230/400 V a.c., I _{dn} 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A	kus	1,00000	212,27	212,27	21,00	256,85	0,00000	0,00000	Vlastní	VL2011
27	358247716R	Odpínač pojistkový OPVP 14-3	kus	1,00000	762,00	762,00	21,00	922,02	0,00030	0,00000	RTS 25/ I	RTS 24/ II
28	3586734T	Pojistková vložka PV14 40A gG Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 14x51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,00000	734,98	2 204,94	21,00	2 667,98	0,00000	0,00000	Vlastní	VL2011

Celkem	88 058,50											
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
151	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	12,01	676,26 Kč	8 123,98 Kč	SOD
	711140201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	42,02	25,80 Kč	1 084,12 Kč	RTS 15/I
491	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	15,38	461,46 Kč	7 097,25 Kč	SOD
496	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	15,38	189,25 Kč	2 910,67 Kč	SOD
498	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,38	218,31 Kč	3 357,61 Kč	SOD
499	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	153,80	23,74 Kč	3 651,21 Kč	SOD
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,38	364,97 Kč	5 613,24 Kč	SOD
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	153,80	40,65 Kč	6 251,97 Kč	SOD
35	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160, bez zazdění hlav, s nabežáním nosníků na potřebný rozměr	t	0,56	44 272,17 Kč	24 582,48 Kč	SOD
258	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	28,20	360,31 Kč	10 160,74 Kč	SOD

Celkem za ZL 21

72 833,26 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	172,45	239,31 Kč	41 269,49 Kč	SOD
2	132201119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	172,45	164,42 Kč	28 354,23 Kč	SOD
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	126,46	116,48 Kč	14 730,62 Kč	SOD
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	45,99	570,53 Kč	26 237,08 Kč	SOD
5	583320401R	Kamenivo těžené 0/4	t	91,98	273,78 Kč	25 182,28 Kč	SOD
147	3	Potrubí Pe Dn 32	m	41,60	99,52 Kč	4 140,23 Kč	SOD
	286134632R	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 90 x 5,4 mm, SDR 17	m	116,48	240,50 Kč	28 013,20 Kč	RTS 25/I
148	4	Kulový kohout PexPe 32x32	ks	1,00	236,96 Kč	236,96 Kč	SOD
	28613215.MR	Kohout kulový uzavírací Polyvalve BTR - PE 100 d 90 mm	ks	1,00	6 590,00 Kč	6 590,00 Kč	RTS 25/I
149	5	PE T-kus s vnějším závitem 32x3/4"	ks	1,00	65,68 Kč	65,68 Kč	SOD
150	6	Svěrné Pe koleno 90 ° Dn 32	ks	1,00	54,40 Kč	54,40 Kč	SOD
151	7	Spojka Pe Dn 32,s vnitřním závitem 1"	ks	1,00	33,22 Kč	33,22 Kč	SOD
152	8	Kul.kohout 3/4" s vypouštěním	ks	1,00	194,65 Kč	194,65 Kč	SOD
155	11	Montáž potrubí Pe Dn 32	m	41,60	23,68 Kč	985,09 Kč	SOD
	722174219R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 90 mm	m	116,48	219,00 Kč	25 509,12 Kč	RTS 25/I
156	12	Montáž kul.kohoutu PE a tvarovek Pe	ks	2,00	466,12 Kč	932,24 Kč	SOD
158	14	Tlaková zkouška potrubí	m	158,80	32,63 Kč	5 181,64 Kč	SOD
159	15	Uchycení potrubí-dodávka	kg	5,00	56,87 Kč	284,35 Kč	SOD
160	16	Montáž uchycení	kg	5,00	168,18 Kč	840,90 Kč	SOD
161	17	Přesum hmot	kpl	1,00	839,02 Kč	839,02 Kč	SOD
256	971033591R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm	m3	0,24	2 334,71 Kč	567,33 Kč	SOD
261	97-102	D+M Utěsnění a zapravení prostupu ve zdivu do tl.4 m2	kus	2,00	279,67 Kč	559,34 Kč	SOD

Celkem za ZL 22

210 801,08 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	1 595,00	150,50 Kč	240 047,50 Kč	RTS I/25
102	122202203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	638,00	99,05 Kč	63 193,90 Kč	SOD
103	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	m3	638,00	14,26 Kč	9 097,88 Kč	SOD
104	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	638,00	240,89 Kč	153 687,82 Kč	SOD
105	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	638,00	400,56 Kč	255 557,28 Kč	SOD
106	564561111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3 190,00	20,92 Kč	66 734,80 Kč	SOD
108	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	1 403,60	85,58 Kč	120 120,09 Kč	SOD
115	979089001T01	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	-1 590,15	176,19 Kč	-280 167,87 Kč	SOD
116	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-1 590,15	135,36 Kč	-215 242,70 Kč	SOD
117	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-17 491,65	24,73 Kč	-432 568,50 Kč	SOD

Celkem za ZL 23

-19 539,81 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
44	212571111R00	Výplň trativodů štěrkopiskem, tříděným	m3	-4,95	843,91 Kč	-4 177,35 Kč	SOD
45	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	-55,00	168,27 Kč	-9 254,85 Kč	SOD
46	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj; drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	-55,00	23,69 Kč	-1 302,95 Kč	SOD
						0,00 Kč	
75	899203111R1T3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400	kus	3,00	3 859,48 Kč	11 578,44 Kč	SOD
71	895941311R1T2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	3,00	9 909,73 Kč	29 729,19 Kč	SOD
67	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	40,00	34,31 Kč	1 372,40 Kč	SOD
	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	15,00	54,20 Kč	813,00 Kč	RTS I/25
	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	ks	46,00	224,50 Kč	10 327,00 Kč	RTS I/25
	28611149.AR	Trubka kanalizační KGE M SN 4 PVC 125 x 3,2 x 5000 mm	ks	4,00	779,00 Kč	3 116,00 Kč	RTS I/25
	28611149.AR	Trubka kanalizační KGE M SN 4 PVC 150 x 4,0 x 5000 mm	ks	4,00	1 169,00 Kč	4 676,00 Kč	RTS I/25
	28611159.AR	Trubka kanalizační KGE M SN 4 PVC 200 x 4,9 x 5000 mm	ks	3,00	1 908,00 Kč	5 724,00 Kč	RTS I/25
	28651655.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	ks	10,00	83,60 Kč	836,00 Kč	RTS I/25
	28651656.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	ks	10,00	87,30 Kč	873,00 Kč	RTS I/25
	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	ks	10,00	92,80 Kč	928,00 Kč	RTS I/25
	28651659.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	ks	10,00	100,50 Kč	1 005,00 Kč	RTS I/25
	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	ks	2,00	130,00 Kč	260,00 Kč	RTS I/25
	28651690.AR	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	ks	1,00	65,90 Kč	65,90 Kč	RTS I/25
	28651702.AR	Odbočka kanalizační KGE A 125/ 125/45° PVC	ks	1,00	173,00 Kč	173,00 Kč	RTS I/25
	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGE A 160/ 125/45° PVC	ks	1,00	292,00 Kč	292,00 Kč	RTS I/25
	28651707.AR	Odbočka kanalizační KGE A 200/ 125/45° PVC	ks	1,00	508,00 Kč	508,00 Kč	RTS I/25
		Celkem za ZL 24				57 541,78 Kč	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		Změna skladby P4 a skladby podlahy P5 v místnosti 1.19					
	763614142RU6	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, lepením vč. dodávky desky dřevotřískové tl.18mm	m2	1 142,66	434,00 Kč	495 914,44 Kč	RTS 25/I
		<i>DURÉLIS deska, tl. 18x610x2440 mm, 4PD (plocha =571,33*2*1,1)</i>	m2				
	631591311R00	Podsyp vyrovnávací pod podlahy tl. do 60 mm	m3	5,71	10 880,00 Kč	62 160,70 Kč	RTS 25/I
	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	571,33	103,50 Kč	59 132,66 Kč	RTS 25/I
	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	571,33	32,40 Kč	18 511,09 Kč	RTS 25/I
	24592118R	Nátěr penetrační disperzní weberpodklad floor	kg	57,13	182,50 Kč	10 426,77 Kč	RTS 25/I
	585817227R	Hmota samonivelační cementová weberfloor fiber, s vlákny, 40 MPa	kg	9 712,61	41,50 Kč	403 073,32 Kč	RTS 25/I
109	632419102RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	-571,33	255,43 Kč	-145 934,82 Kč	SOD
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	22,86	1 010,55 Kč	23 101,17 Kč	SOD
	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	571,33	57,50 Kč	32 851,48 Kč	RTS 25/I
		Změna skladby podlah v místnostech 1.02 , 1.03 , 1.04					
	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	71,14	54,50 Kč	3 877,13 Kč	RTS 25/I
	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,56	570,00 Kč	1 459,20 Kč	RTS 25/I
235	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	4,54	2 639,24 Kč	11 992,72 Kč	SOD
495	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,60	2 633,58 Kč	6 847,31 Kč	SOD
496	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,60	189,25 Kč	492,05 Kč	SOD
498	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,60	218,31 Kč	567,61 Kč	SOD
499	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,00	23,74 Kč	617,24 Kč	SOD
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,60	364,97 Kč	948,92 Kč	SOD
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	26,00	40,65 Kč	1 056,90 Kč	SOD
	631591311R00	Podsyp vyrovnávací pod podlahy tl. do 60 mm	m3	3,56	10 880,00 Kč	38 700,16 Kč	RTS 25/I
	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	71,14	486,00 Kč	34 574,04 Kč	RTS 25/I
	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	71,14	57,50 Kč	4 090,55 Kč	RTS 25/I
467	771575118RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	71,14	734,61 Kč	52 260,16 Kč	SOD
		Dodávka dlažby Dover Grey R10, Mat, Šedá 45.0 x 45.0 x 0.95	m2	78,25	750,00 Kč	58 690,50 Kč	RTS 25/I
109	632419102RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	-71,14	255,43 Kč	-18 171,29 Kč	SOD
472	776521200RVP	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm	m2	-71,14	792,41 Kč	-56 372,05 Kč	SOD

Celkem za ZL 26

1 100 867,94 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
361	766-13	D+M D/13 Stávající 2-křídle dveře s dř. obložkovou zárubní o rozměru 1250/2400, kompletní renovace, nátěr RAL 1015, kování, zárubeň stávající nátěr	ks	-8,00	21 472,51 Kč	-171 780,08 Kč	SOD
366	766-18	D+M D/18 Dveře vnitřní stávající 2-křídle o rozměru 1250/2400 s dř. obložkovou zárubní, kompletní renovace, nátěr RAL 1015, kování, PO EI30 DP3-C	ks	-1,00	21 472,51 Kč	-21 472,51 Kč	SOD
		D+M D/14 Dveře vnitřní interiérové 2-křídle, otevíravé, plné o rozměru 1250/2400, vč. kování, zárubně atyp. tl.150 mm	ks	8,00	40 918,43 Kč	327 347,44 Kč	SOD
		D+M Dveře vnitřní interiérové 2-křídle, otevíravé, plné o rozměru 1250/2400, vč. kování, zárubně atyp. tl.150 mm, PO EI30 DP3-C	ks	1,00	59 331,74 Kč	59 331,74 Kč	vlastní
453	770-24	D+M O/24 Stávající okno 2kř.otevíravé o rozměru 1700/1390, 2525/1350, dřevěný EURO profil, zasklení 2-sklo, kontrola a seřízení	ks	-4,00	10 958,59 Kč	-43 834,36 Kč	SOD
		D+M O/24 - okna podkrovní 640/1390	ks	11,00	17 637,50 Kč	194 012,50 Kč	vlastní
		D+M okno do půltového vikýře 2500/1350	ks	2,00	21 837,50 Kč	43 675,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 26

387 279,73 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		Doplnění chybějících klapek					
73	02.VI)	POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ průměr 250 klapka ovládaná EPS, napětí servopohonu určit před objednáním klapky	ks	2,00	8 782,00 Kč	17 564,00 Kč	vlastní
		SO02 - dílny a expozice Z1					
1	01.I)	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 průměr 160 ultratichý ventilátor s doběhem	ks	2,00	6 972,36 Kč	13 944,72 Kč	SOD
2		rychloupínací spona průměr 160	ks	4,00	141,99 Kč	567,96 Kč	SOD
3		zpětná klapka průměr 160	ks	2,00	295,87 Kč	591,74 Kč	SOD
5	01.III)	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PLASTOVÁ rozměr 250x250, průměr napojení 160	ks	4,00	1 297,98 Kč	5 191,92 Kč	SOD
150	04.X)	REGULAČNÍ KLAPKY TĚSNÁ rozměr 200x200 ovládání servopohonem, dodat včetně servopohonu, servopohon s havarijní funkcí, napětí servopohonu 230V	ks	2,00	7 800,41 Kč	15 600,82 Kč	SOD
8		KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE do průměru 200 20% tvarovek	bm	1,00	576,66 Kč	576,66 Kč	SOD
154		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 20% tvarovek	bm	1,00	1 133,77 Kč	1 133,77 Kč	SOD
		Doplnění větrání v místnostech 1.11 a 2.11					
95	03.III)	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 průměr 125 ultratichý ventilátor s doběhem	ks	2,00	6 185,10 Kč	12 370,20 Kč	SOD
96		rychloupínací spona průměr 125	ks	4,00	126,38 Kč	505,52 Kč	SOD
97		zpětná klapka průměr 125	ks	2,00	198,49 Kč	396,98 Kč	SOD
127	III.14	VYÚSTKA NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 325 x 75 komfortní, jednořadá pro odvod vzduchu	ks	2,00	283,84 Kč	567,68 Kč	SOD
133		KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE do průměru 140 10% tvarovek	bm	6,00	329,85 Kč	1 979,10 Kč	SOD
152	04.XII)	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PLASTOVÁ rozměr 250x250, průměr napojení 125	ks	2,00	1 781,00 Kč	3 562,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 27

74 553,07 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL28

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	13	Izolace z lehč.Pe- Dn 18/10 mm	m	122,00	14,47 Kč	1 765,34 Kč	SOD
	16	Montáž izolace z lehč.Pe	m	142,00	36,17 Kč	5 136,14 Kč	SOD
	733223107U00	Potrubí Cu tvrdé-měkké lisování D 42	m	16,00	1 284,97 Kč	20 559,52 Kč	SOD
	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/4	kus	13,00	148,75 Kč	1 933,75 Kč	SOD
	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2	kus	21,00	89,25 Kč	1 874,25 Kč	SOD
	1	Kulový kohout poníkl.Dn 20,Pn 25	ks	5,00	184,47 Kč	922,35 Kč	SOD
	19	Sekání rozvodů kanalizace	m	200,00	135,64 Kč	27 128,00 Kč	SOD
	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00	282,59 Kč	3 673,67 Kč	SOD
	6	Izolace z pěnéného Pe Dn 32/15 mm	m	20,00	35,36 Kč	707,20 Kč	SOD
	3	Izolace z pěnéného Pe Dn 25/10 mm	m	50,00	16,37 Kč	818,50 Kč	SOD
	7	Montáž izolace z pěn.Pe	m	20,00	36,17 Kč	723,40 Kč	SOD
	722178713R00	Potrubí vícevrst.vod s čedič.vláknem ,D 32x4,4 mm	m	20,00	464,80 Kč	9 296,00 Kč	SOD
	722178714R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedič.vláknem ,D 40x5,5 mm	m	42,00	715,28 Kč	30 041,76 Kč	SOD
	722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedič.vláknem.D 25x3,5 mm	m	54,00	348,15 Kč	18 800,10 Kč	SOD
	1	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	31,00	182,66 Kč	5 662,46 Kč	SOD

Celkem za ZL 28

129 042,44 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		Speciální SW - různé zvuky z hlásiče pater při jízdě výtahu nahoru/dolů mezi patry	kpl	1,00	47 515,20 Kč	47 515,20 Kč	vlastní

Celkem za ZL 29

47 515,20 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL30

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
133	622474110R00	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm	m2	-148,85	700,11 Kč	-104 211,37 Kč	SOD
270	711111011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovou suspenzí, 1 x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	-97,75	47,54 Kč	-4 647,04 Kč	SOD
271	711112011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovou suspenzí, 1x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	-183,00	59,20 Kč	-10 833,60 Kč	SOD
272	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	-134,25	497,82 Kč	-66 832,34 Kč	SOD
273	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	-183,00	536,04 Kč	-98 095,32 Kč	SOD
	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, fóliemi PVC, volně	m2	180,00	569,00 Kč	102 420,00 Kč	RTS 25/l
	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, podkladní textilií	m2	360,00	159,00 Kč	57 240,00 Kč	RTS 25/l
	712378008R00	Pásek VIPLANYL rš 50 mm	m	180,00	191,00 Kč	34 380,00 Kč	RTS 25/l
	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, fóliemi PVC, volně	m2	120,50	488,50 Kč	58 864,25 Kč	RTS 25/l
	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, ochrannou textilií	m2	241,00	117,50 Kč	28 317,50 Kč	RTS 25/l

Celkem za ZL 30

-3 397,91 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
380	767592113R00	Zdvojená podlaha , z dřevotřískových panelů o rozměru 600x600 mm a, kovového rámu s nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm	m2	-342,95	1 231,92 Kč	-422 486,96 Kč	SOD
		Zdvojená podlaha, nerozebíratelná z kalciumsulfátových panelů o rozměru 600x600 mm a tl. 25 mm v provedení pero-drážka, kovový rám s nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm (určené pod vinyli tl. 2 mm v páslech)	m2	319,77	1 962,50 Kč	627 548,63 Kč	vlastní
		Zdvojená podlaha, nerozebíratelná z kalciumsulfátových panelů o rozměru 600x600 mm a tl. 36 mm v provedení pero-drážka, kovový rám s nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm (určené pod dlažbu)	m2	23,18	2 412,50 Kč	55 921,75 Kč	vlastní

Celkem za ZL 31

260 983,41 Kč